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Maliye Bakanl??? ("Bakanl?k") taraf?ndan haz?rlanan 470 S?ra numaral? Vergi Usul Kanunu Genel Tebli?i ("
Tebli?") 25 ?ubat 2016 tarihli ve 29635 say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanm??t?r. Tebli? ile 18 ?ubat 2012 tarihli ve
28208 say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebli?i (S?ra No: 414) ("414 say?l? Tebli?")
ile hayata geçirilen Önceden Haz?rlanm?? Kira Beyanname Sisteminin kapsam? geni?letilmi?tir. Tebli?
çerçevesinde gelirleri sadece ücret, gayrimenkul sermaye irad?, menkul sermaye irad? ile di?er kazanç ve iratlardan
veya bunlar?n birkaç?ndan veyahut tamam?ndan ibaret olan gelir vergisi mükelleflerinin bu gelirlerine ili?kin
beyannamelerinin Gelir ?daresi Ba?kanl???nca ("G?B") önceden haz?rlanarak mükelleflerin onay?na sunulmas?
esas?na dayanan "Haz?r Beyan Sistemine" ("Sistem") ili?kin esaslar düzenlenmi?tir. Tebli?, 1 Mart 2016 itibar?yla
yürürlü?e girmi?tir.

Sistem ile vergi beyannamelerinin h?zl?, kolay, ekonomik, güvenilir ve do?ru bir ?ekilde haz?rlanarak verilebilmesi ve
böylece vergiye uyum maliyetlerinin azalt?lmas?, gönüllü uyum seviyesinin art?r?lmas? ve vergi dairelerinde yap?lan
i? ve i?lemlerin basitle?tirilerek verimlili?in sa?lanmas? amaçlanmaktad?r.

Tebli? ile getirilen Sistem'in kapsam?n? ve uygulama alan?n? a?a??daki ?ekilde özetlemek mümkündür;

Sistem'in uygulanmas?na 2015 takvim y?l? gelirlerinin beyan dönemi itibar?yla ba?lanacakt?r. Sistem'den
sadece ücret, kira, menkul sermaye irad? ("MS?") veya di?er kazanç ve iratlar ("DK?") gelirlerini ayr? ayr?
veya birlikte elde eden mükellefler yararlanabilecektir. Ücret, kira, MS? veya DK?'nin yan? s?ra ticari, zirai
veya serbest meslek kazanc? elde edenler Sistem üzerinden beyanname veremeyeceklerdir.

Sistem, beyanname vermek zorunda olan mükelleflerin elde ettikleri gelirlerin türüne göre G?B
taraf?ndan, veri ambar?nda bulunan bilgiler ile di?er kurum ve kurulu?lardan temin edilen bilgiler
kullan?lmak suretiyle, beyannamenin k?smen veya tamamen önceden haz?rlanarak mükelleflerin
onay?na sunulmas? esas?na dayanmaktad?r.
Beyannamenin verilmesi s?ras?nda, vergi hesaplamas? Sistem taraf?ndan otomatik olarak
yap?lacak ve tahakkuk bilgileri mükellefin onay?na sunulacakt?r.
Geçmi? y?llar için düzeltme beyannamesi verilmek istenmesi durumunda, Sistem, içerisinde
sadece kira gelirine yönelik gelir beyan? bulunan düzeltme beyannameleri için kullan?labilecektir.
Önceki y?llarda beyan edilen kira gelirlerine ücret, MS? ya da DK? eklenmek suretiyle düzeltme
beyannamesi verilmek istenmesi halinde Sistem kullan?lamayacak, söz konusu beyannameler,
vergi dairelerine ba?vurularak verilebilecektir.
Hâlihaz?rda ücret, kira, MS? ve DK? gelirlerinden dolay? gelir vergisi mükellefiyeti bulunanlar
Sistem arac?l???yla beyanname verebilece?i gibi, bu gelirlerine ili?kin olarak ilk defa mükellefiyet
tesis ettirerek beyanname verecek olanlar da Sistem üzerinden beyannamelerini
gönderebileceklerdir.
2015 takvim y?l?ndan önce elde edilen kira gelirlerine ili?kin beyannameler Sistem üzerinden
verilebilecek olup, 2015 takvim y?l?ndan önce elde edilen ücret, MS? ve DK?'ye ili?kin
beyannameler ise G?B'in internet adresi (www.gib.gov.tr) üzerinden yap?lacak duyuruya kadar
vergi daireleri arac?l???yla, duyuru tarihinden itibaren ise Sistem üzerinden de verilebilecektir.
Mükellefler güvenlik sorular?n? cevaplayarak veya ?nternet Vergi Dairesi ?ifrelerini kullanarak,
Sistem'e G?B'in internet adresi üzerinden giri? yapabilecektir. Sistem hakk?ndaki detayl? bilgiler ile



her türlü duyuruya G?B'in internet adresi (www.gib.gov.tr) üzerinden ula??labilecektir.
G?B taraf?ndan haz?rlanan ve elektronik ortamda mükelleflerin onay?na sunulan beyannameler,
mükellefler taraf?ndan kontrol edilecek; eksiklik, hata veya yanl??l?klar?n bulunmas? halinde bu
bilgiler mükelleflerce düzeltilerek onaylanacakt?r. G?B taraf?ndan haz?rlanan ve mükelleflerce
elektronik ortamda onaylanan beyannamelerin içeri?inin do?rulu?undan mükellefler sorumlu
olacakt?r.

Tebli? ile 414 say?l? Tebli? yürürlükten kald?r?lm??t?r.

Tebli?'in tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.
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